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Sammanfattning av 
bokslutskommuniké
Med ”Bolaget” eller ”USWE” avses USWE Sports AB (publ). Belopp inom parentes i rapporten avser 
motsvarande period föregående år.

FJÄRDE kvartalet (1 JANUARI - 31 MARS 2022)
 • Nettoomsättningen uppgick till 17 320 (15 741) KSEK, motsvarande en ökning om 10%

 • Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)* uppgick till 414 (1 472) KSEK, vilket motsvarar en 
EBITDA-marginal på 2,4% (9,4%)

 • Resultat före skatt uppgick till -134 (1 006) KSEK

 • Resultat per aktie** beräknat på 3 672 111 (1 366 398) aktier uppgick till -0,03 (0,74) SEK

 • Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -1 578 (331) KSEK

 • Likvida medel uppgick per den 31 december till 11 475 (1 492) KSEK 

 • Soliditeten*** uppgick till 79% (39%) per den 31 mars

HELÅRET (1 APRIL 2021 - 31 MARS 2022)
 • Nettoomsättningen uppgick till 82 834 (43 989) KSEK, motsvarande en ökning om 88%

 • Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)* uppgick till 7 441 (1 804) KSEK, vilket motsvarar en 
EBITDA-marginal på 9,0% (4,1%)

 • Resultat före skatt uppgick till 5 681 (377) KSEK

 • Resultat per aktie** beräknat på 3 512 111 (1 366 398) aktier uppgick till 1,28 (4,75) SEK

 • Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -17 074 (1 954) KSEK

* EBITDA: Rörelseresultat före avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar. 
 EBITDA-marginal i % av nettoomsättningen. 
** Resultat per aktie: Periodens resultat i förhållande till vägt genomsnittligt antal aktier. 
*** Soliditeten: Eget kapital dividerat med balansomslutningen.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FJÄRDE KVARTALET 2021/2022
USWE Sports AB rekryterade Product Manager Soft Goods
Erica Brodin påbörjade sin anställning under januari månad för att förstärka organisationen i rollen 
som Product Manager Soft Goods. Erica har gedigen erfarenhet inom outdoorbranschen 
och arbetar huvudsakligen med konfektion och att förvalta och utveckla det produktsegmentet. 
Erica ingår i ledningsgruppen. 

ÖVRIGA HÄNDELSER UNDER FJÄRDE KVARTALET
USWE:s Event verksamhet har kommit igång igen 
Under kvartalet har USWE återigen kunnat närvara vid olika event för att stärka varumärket och 
sälja produkter. Några exempel under kvartalet är Vasaloppet, där USWE var på plats både i Sälen 
och Mora tillsammans med Stadium samt trailrunning eventet HOKA Torekov-Båstad i mars. Under 
innevarande år kommer USWE närvaro på liknande event att öka. I början på april deltog USWE på 
Sea Otter Classic i Monterey, CA, USA, vilket är världens största cykelfestival. 
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Organisationen förstärkt ytterligare 
I februari förstärktes organisationen med två nya personer för att kunna möte den fortsatta 
tillväxtresan. Bolaget anställde en E-commercekoordinator som ansvarar för att utveckla 
försäljningen både via egna webbshoppar och andra online plattformar. En eventkoordinator med 
säljansvar för Norden har också anställts. 

ÖVRIGA HÄNDELSER EFTER FJÄRDE KVARTALETS UTGÅNG
USWE Sports AB fortsätter att bygga för framtida tillväxt
Under april månad lanserades en helt ny webbsida både för USWE och VOID för att bidra till en 
bättre köpupplevelse, SEO och tydligare branding. 

Den 1 april gick bolaget över till ett nytt affärssystem för att kunna hantera de ökade volymerna 
i verksamheten, främst för lager och logistikflödena. 

Ny produktserie lanserad
USWE lanserade en ny kompletterande produktserie – Performance skin-care. I samarbete med det 
svenska bolaget Disruptive Materials har ett Body Anti-Chafing stick tagits fram för löpning 
och andra uthållighetsidrotter. Det är ett avancerat anti skav-stick som minskar friktion 
och skyddar huden

UTVECKLING 2018/2022

Kvartalshistorik - Nettoomsättning och EBITDA (KSEK)
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Rullande fyra kvartal - Nettoomsättning och EBITDA (KSEK)

Nettoomsättning EBITDA Räkenskapsårets början
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VD har ordet 

VD har ordet
Årets tillväxt: 88% omsättningsökning med kraftig 
EBITDA-förbättring.
Att utvecklas och växa i en global miljö som präglas av osäkerhet är utmanande, men 
samtidigt väldigt givande när man lyckas. Att vi har kunnat parera årets utmaningar avseende 
logistikproblem, förseningar och lock downs, samtidigt som vi håller en stark tillväxttakt, det ger 
tillförsikt för framtiden. Vår nettoomsättning ökade med 88% under året till 82,8 MSEK jämfört med 
44,0 MSEK under föregående år. Samtidigt validerar vi vår affärsmodell genom att generera en 
kraftig resultatförbättring. EBITDA landar för året på 7,4 MSEK med en EBITDA-marginal om 9,0% 
att jämföra med 1,8 MSEK och 4,1% föregående år - en resultatförbättring om 312%.

Under året har vi noterat Bolaget på Nasdaq First North Growth Market. Vi har förvärvat varumärket 
VOID Cycling och jobbar nu hårt för att förädla produktsegmentet konfektion inom bolaget. Vi 
har även fokuserat på att lägga grunden för fortsatt tillväxt för att möta vår målsättning om en 
årlig omsättningstillväxt på 40% med lönsamhet. Vi har implementerat nytt affärssystem och 
ny hemsida som båda lanserades i april 2022, vi har skruvat upp marknadsföringen samt utökat 
organisationen. Vi har lanserat produkter enligt plan samt utvecklat nya produktsegment för vår 
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målgrupp. De nya produktsegmenten lanseras till B2B-leden under sommaren och hösten 2022. 
Leveranserna förväntas därefter nå distributionsleden i vårt fjärde kvartal, det vill säga perioden 
januari till mars 2023, för att därefter nå slutkonsument under perioden april till juni 2023.

Ser vi tillbaka till årets sista kvartal, perioden januari till mars, har denna period som tidigare 
omfattats av problematik knuten till globala störningar. Lock-down i Kina. Krig i Europa. 
Prishöjningar på råvaror och betydande störningar i de globala logistik och försörjningskedjorna. 
Detta gör att vi förväntar oss att förskjutningar mellan kvartalen fortsätter även under innevarande 
år. Dessa förseningseffekter kan innebära stora svängningar mellan kvartalen, men mindre 
påverkan på vår årliga tillväxttakt. 

Under kvartalet levererar vi en omsättning på 17,3 MSEK och en EBITDA på 0,4 MSEK (2,4%). 
Omsättningen och resultatet under kvartalet påverkades av en kundkreditering av en order från 
tidigare period på cirka 1,1 MSEK med resultatpåverkan om -0,6 MSEK.

I år slog vi vårt årliga tillväxtmål rejält. Vi är inställda på en större utmaning framöver, då målet 
i absoluta tal successivt ökar, men vi är lika fast beslutna att nå målet. Jag ser dock tendenser 
på att årets tillväxt kommer att periodiseras något annorlunda än under de senaste åren. Under 
pandemiåren har försörjningskedjan störts och beställningsmönstren förändrats. Många aktörer 
har fyllt på med varor kontinuerligt istället för att göra inköp inför varje säsong. Detta mönster 
tenderar nu att gå tillbaka till det normala, det villl säga tyngdpunkten för inköp förväntas ligga 
i perioden december till februari. För åren som kommer håller vi kvar vid vår målsättning på 
omsättningstillväxt på mer än 40% med lönsamhet per år. 

Under året ser vi särskilt fram emot att motionslopp, cykelfestivaler och liknande event äntligen 
är tillbaka. Vasaloppet, Långloppsscupen MTB, Vätternrundan, GNCC (7 deltävlingar i USA) och 
Sea Otter Classics för att nämna några. Cykelvasan, Dirt Masters i Tyskland och Idre Fjällmaraton 
för att nämna fler. Cape Epic i Sydafrika där vår närvaro under 2022 var starkare än någonsin och 
Titan Desert i Marocko i maj. Alla dessa events är vi och våra produkter starkt närvarande, på ett 
eller annat sätt. Ibland som utställare. Ibland som sponsor och ibland som plattform för att sprida 
foton, videos och historier om våra varumärken och produkter. Vi har saknat allt detta starkt under 
pandemin och välkomnar eventen tillbaka igen!

 

Jacob Westerberg

VD

USWE [you-swii]
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Om USWE Sports AB 

Om USWE Sports AB
USWE [you-swii] utvecklar och producerar outdoorutrustning för 
den internationella sport- och outdoormarknaden. Sortimentet 

har tyngdpunkt på ryggsäckar och vätskeryggsäckar för 
högfartsaktiviteter som mountainbike, motorsport, skidåkning och 
traillöpning. Samtliga ryggsäckar bygger på ett egenutvecklat och 
patenterat system som går under namnet No Dancing Monkey™. 

Från och med 2021 omfattar utbudet även cykelkläder 
i premiumsegmentet vilka säljs som varumärket VOID Cycling. 

USWE grundades 2007 i Skåne, Sverige och har idag hela världen 
som marknad genom ett utvecklat distributionsnätverk samt 

försäljning från egen hemsida samt via Amazon. I sortimentet 
finns USWE:s premiumryggsäckar, vätskeryggsäckar och 

midjebälten samt VOID:s premium cykelkläder.
 

Mer information finns på: www.uswe.com.
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Finansiella kommentarer 

Finansiella kommentarer
Intäkter och resultat
Nettoomsättningen uppgick till 17,3 (15,7) MSEK under det fjärde kvartalet, en tillväxtökning på 
10% jämfört med motsvarande period föregående år. Den valutajusterade organiska tillväxten 
under kvartalet utgjorde -5,5%, förvärvet av VOID bidrog med 8,3% och valutajustering med 7,2%. 
Försäljningen av VOID cykelkläder stod för 1,4 MSEK (8%) av omsättningen under fjärde kvartalet, 
vilket är förväntad nivå. Omsättningen för helåret uppgick till 82,8 (44,0) MSEK, varav VOID, som 
tillkom i slutet av september stod för 3,3 MSEK. Totalt motsvarar det en omsättningsökning på 88% 
för helåret.

Även i detta kvartal har vi drabbats av förseningar i produktionen av våra produkter vilket lett till att 
vi inte kunnat leverera till våra kunder enligt plan. Detta gäller såväl för ryggsäckar och tillbehör från 
Vietnam som för cykelkläder från Kina och Östeuropa. I Asien beror förseningar i produktionen på 
följdeffekter från tidigare lock-downs och COVID-sjukskrivningar samt nedstängningar av fabriker 
och regioner. Nedstängningarna har även försenat leveranserna till våra kunder och lett till mycket 
lång ledtid för frakt av varor till Europa. Kriget i Ukraina har lett till att en av våra producenter flyttat 
tillverkningen till Litauen. Summerat skapar samtliga dessa omständigheter förseningar i USWE:s 
sälj- och leveransprocess.

Under kvartalet har vi krediterat en tidigare periods försäljning där kunden varken hämtat upp 
varorna eller har förmåga att betala. Detta ledde till en negativ effekt på omsättningen om 
1,1 MSEK och en nettoresultateffekt om -0,6 MSEK. 

Övriga rörelseintäkter består i huvudsak av valutakurseffekter, främst orsakad av försvagad 
SEK-kurs mot USD och EUR under fjärde kvartalet.

EBITDA uppgick till 0,4 (1,5) MSEK vilket motsvarar en marginal om 2,4% (9,4%) för det fjärde 
kvartalet och för helåret 7,4 (1,8) MSEK, en marginal om 9,0% (4,1%). Det är en stark EBITDA 
förbättring med 312% jämfört med föregående helår. 

Fjärde kvartalets rörelseresultat uppgick till -0,1 (1,1) MSEK och för helåret 5,8 (0,9) MSEK, vilket är 
en förbättring på över 550% på helårsbasis. 

Orsaker till ett lägre EBITDA- och rörelseresultat i fjärde kvartalet jämfört med tidigare perioder, 
utöver tidigare nämnd kreditering, är bland annat ökade fraktkostnader. Under det fjärde kvartalet 
har vi även haft webbförsäljningsomkostnader av engångskaraktär på cirka 0,5 MSEK. På helåret 
levererades ett resultat i enlighet med Bolagets målsättning. 

Övriga externa kostnader uppgick till 6,3 (4,7) MSEK under det fjärde kvartalet. För helåret 
uppgick kostnaderna till 26,4 (16,2) MSEK. Ökningen består till stor del på ökad satsning på 
webbförsäljning till konsument och marknadsföringskostnader, vilket är cirka hälften av de externa 
kostnaderna. I övrigt är det en följd av Bolagets tillväxt men även kostnader för att vara ett 
noterat bolag. 

Bolagets kostnader för personal uppgick under det fjärde kvartalet till 3,2 (2,4) MSEK och för 
helåret 11,2 (6,8) MSEK. Ökningen följer av ökat antal anställda jämfört med föregående år. 

På raden övriga rörelsekostnader ingår valutakurseffekter. Jämförelsesiffrorna för tidigare års 
perioder har justerats för en mer rättvisande jämförelse.
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INVESTERINGAR OCH KASSAFLÖDE
Kassaflöde från den löpande verksamheten jan-mars uppgick till -1,6 (0,3) MSEK och för helåret 
-17,1 (+2,0) MSEK.

En stor andel av kvartalets försäljning till distributörer skedde i slutet av perioden varför dessa 
betalningar kommer flyta in under nästa kvartal. Vi har en viss eftersläpning i kundinbetalningar 
som beror på många olika anledningar för de individuella kunderna. COVID-pandemin har på olika 
sätt påverkat även kunderna, bland annat med försenade leveranser eller upphämtningar av varorna 
vilket indirekt har resulterat i längre betaltider. Bolaget har god dialog med kunderna och vi bedömer 
risken för kundförluster som mycket liten. Historiskt sett har Bolaget haft väldigt få kundförluster 
och ser inget behov av ytterligare reserveringar. Vi arbetar även mer fokuserat på att assistera 
kunderna med att hämta upp och få hem sina varor snabbare än vad som skett under pandemin. 
Kundfordringarna i relation till omsättning har ökat något 36% (27%) per årsboksslutsdatum. 

Lagervärdet har ökat till stor del som en följd av ökad omsättning. Förvärvet av VOID innebar också 
övertagande av restlager samt pågående tillverkningsordrar, vilket i sin tur inneburit en utökning i 
lager avseende antalet artiklar och därmed också utökat totalt lagervärde.

Bolaget har under året fortsatt att investera i produktutveckling för kommande säsonger både 
för USWE och VOID med totalt 4,4 MSEK under helåret. Utöver det har det under året gjorts 
investeringar ny webbsida/e-handelsplattform och nytt affärssystem om totalt 1,7 MSEK. Båda är 
färdigställda och lanserade under april månad. Totalt har det under kvartalet investerats 
3,8 MSEK i immateriella- och materiella anläggningstillgångar och under helåret 17,2 MSEK varav 
VOID förvärvet utgör drygt 10 MSEK.

Totalt kassaflöde för det fjärde kvartalet uppgick till -5,4 (0) MSEK och för helåret 10,0 (-1,2) MSEK.

Bolaget har under året genomfört två nyemissioner. Den första om cirka 6,8 MSEK utifrån tidigare 
teckningsoptionsprogram. I samband med IPO:n i juni månad genomföres en nyemission om 
cirka 50 MSEK. Av erhållen nettolikvid användes 7,6 MSEK för att lösa lån och krediter. 

Under året har ett teckningsoptionsprogram för ledningsgruppen beslutats om och premier om 
0,1 MSEK betalts in till Bolaget.

Finansiell ställning 
Likvida medel uppgick till 11,5 
(1,5) MSEK per 31 mars 2022. 
Totala balansomslutning 
för Bolaget uppgick till 87,9 
(32,3) MSEK. 

Per den 31 mars 2022 uppgick 
soliditeten till 79% (39%) och det 
egna kapitalet till 69,3 (12,8) MSEK. 
Bolaget har inga utestående 
räntebärande skulder. Nettokassan* 
uppgick till 11,5 (-6,2) KSEK.
* Räntebärande nettoskuld: 
Räntebärande skulder minus likvida 
medel

Personal
Medelantalet anställda i Bolaget 
uppgick för perioden januari-mars 
2022 till 12 (7), av vilka 2 (1) är 
kvinnor. Samtliga anställda är 
baserade i Sverige.
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Aktuell ägarstruktur per 2022-03-31, förteckning över de 10 största ägarnas innehav:

Aktieägare Antal aktier Ägarandel (%)

Fosielund Holding AB/Joel Eklund* 1 048 433 24,35%

Hexiron AB 559 044 12,99%

Tibia Konsult AB 504 092 11,71%

Ålandsbanken i ägares ställe 292 516 6,79%

Poqvint AB 258 544 6,01%

Flat Mountain AB** 180 000 4,18%

Jörgen Gustafsson (grundare) 152 800 3,55%

Karl-Johan Engdahl (grundare) 111 000 2,58%

Jesper Langebro 109 634 2,55%

Mastan AB 78 122 1,84%

Övriga aktieägare (cirka 1 400) 1 010 837 23,48%

Totalt 4 305 022 100,00%

* Totalt innehav privat och genom bolag kontrollerat av Joel Eklund (styrelseledamot). 
** Kontrolleras av verkställande direktör Jacob Westerberg.

2021/2022 
Q4 

jan-mar

2020/2021 
Q4 

jan-mar

2021/2022 
Helår 

apr-mar

2020/2021 
Helår 

apr-mar

Antal aktier före full utspädning* 4 305 022 2 719 200 4 305 022 2 719 200

Antal aktier efter full utspädning** 4 365 022 3 099 200 4 365 022 3 099 200

Resultat per aktie före full utspädning -0,03 0,74 1,28 4,75

Resultat per aktie efter full utspädning*** -0,03 0,32 1,21 2,09

Genomsnittligt antal aktier före full utspädning 3 672 111 1 366 398 3 512 111 1 366 398

Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning 3 732 111 3 099 200 3 732 111 3 099 200

* Jämförelsesiffrorna antal aktier för tidigare perioder har räknats om med den aktiesplit 200:1 som 
 genomfördes under april 2021, för att få mer rättvisande jämförelse.  
**	 Det	finns	300	teckningsoptioner	i	TO	program	2020/2023	som	berättigar	till	teckning	av	maximalt 
	 60	000	aktier	samt	45	000	teckningsoptioner	i	TO	program	2021/2024	som	berättigar	till	teckning 
	 av	maximalt	45	000	aktier.	Vid	beaktande	av	det	första	TO	programmet	som	är	”in-the-money”	finns	en 
 utspädningseffekt om 60 000 aktier för närvarande.  
***	 Vid	beräkning	av	resultat/aktie	i	period	med	negativt	resultat	per	aktie	divideras	periodens	resultat	endast 
 med genomsnittligt antal aktier före full utspädning för att inte förbättra nyckeltalet.

Aktien
USWE Sports AB noterades på First North Growth Market den 26 juni 2021. Per den 31 mars 2022 
uppgick antalet aktier till 4 305 022. Det finns ett aktieslag. Varje aktie medför lika rätt till andel 
i Bolagets tillgångar och resultat samt berättigar till en röst på bolagsstämma. 
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Finansiell rapportering i enlighet med BFNAR 2012:1
USWE Sports AB upprättar sin finansiella redovisning i enlighet med årsredovisningslagen och 
BFNAR 2012:1 (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år, dock har vissa 
valutakurseffekter inte redovisats i rörelseresultatet under tidigare år. Jämförelsesiffrorna har 
därför justerats för att ge en mer rättvisande bild. 

Granskning av revisor
Bokslutskommunikén har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

Kommande finansiella rapporter och bolagshändelser

Risker och osäkerhetsfaktorer
Ett antal riskfaktorer kan ha en negativ inverkan på Bolagets verksamhet. Det är därför av stor vikt 
att beakta alla relevanta risker vid sidan av Bolagets tillväxtmöjligheter. 

Det finns ett antal huvudsakliga risker som identifierats som specifika för Bolaget, dessa finns 
beskrivna i Bolagets IPO-prospekt. 
Vi hänvisar till detta som återfinns på www.uswe.com/investor-relations. 

Utöver detta har följande risker tillkommit: 
Bolaget upplever fortfarande följdeffekter av COVID-pandemin. Produktion och leveranser av 
USWE:s varor kan fortsatt försenas pga. COVID-effekter vilket i sin tur kan leda till fördröjd 
försäljning. 

De störningar som finns inom de globala logistik- och försörjningskedjorna är också en risk för 
Bolaget. Främst genom att leveranser från producenter och till kunder kan ta längre tid än tidigare. 
Dessa störningar kan också leda till ökade fraktkostnader. 

Ukraina kriget har indirekt påverkan för USWE. Bolaget har inga större kunder i Ryssland eller 
Ukraina. En av Bolagets leverantörer har flyttat sin tillverkning från drabbade områden till 
Litauen med viss försening i produktion som följd. Bolaget ser ingen väsentlig effekt på USWE:s 
verksamhet utifrån denna konflikt.

Transaktioner med närstående
Nedan presenteras transaktioner med närstående, vilka bedöms ha skett på marknadsmässiga 
grunder, som påverkat periodens resultat.

2022-07-29 Delårsrapport kvartal 1, 2022/2023

2022-08-25 Årsstämma

2022-10-28 Delårsrapport kvartal 2, 2022/2023

(KSEK)

2021/2022 
Q4 

jan-mar

2020/2021 
Q4 

jan-mar

2021/2022 
Helår 

apr-mar

2020/2021 
Helår 

apr-mar

Tepe Munhygienprodukter AB 
(kontrolleras av Joel Eklund) 
– hyresavtal 150 138 564 552

Flat Mountain AB 
(kontrolleras av Jacob Westerberg) 
– USWE Adventure Team 90 - 90 -

Summa transaktioner närstående 240 138 654 552
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Finansiell översikt 

Finansiell översikt
Resultaträkning i sammandrag - (KSEK)

2021/2022 
Q4 

jan-mar

2020/2021 
Q4 

jan-mar

2021/2022 
Helår 

apr-mar

2020/2021 
Helår 

apr-mar

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 17 320 15 741 82 834 43 989

Aktiverat arbete för egen räkning 530 238 945 678

Övriga rörelseintäkter 274 - 665 15

Summa rörelsens intäkter 18 124 15 979 84 444 44 682

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -8 233 -6 983 -39 353 -18 812

Övriga externa kostnader -6 251 -4 710 -26 418 -16 176

Personalkostnader -3 226 -2 424 -11 232 -6 761

Av- och nedskrivning av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -537 -332 -1 611 -908

Övriga rörelsekostnader - -390 - -1 129

Summa rörelsens kostnader -18 247 -14 839 -78 614 -43 786

Rörelseresultat -123 1 140 5 830 896

Resultat	från	finansiella	poster

Räntekostnader och liknande resultatposter -11 -134 -149 -519

Summa finansiella poster -11 -134 -149 -519

Resultat efter finansiella poster -134 1 006 5 681 377

Resultat före skatt -134 1 006 5 681 377

Uppskjuten skatt 19 - -1 179 6 108

Periodens resultat -115 1 006 4 502 6 485

Resultat per aktie, SEK -0,03 0,74 1,28 4,75
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Finansiell översikt 

Balansräkning i sammandrag - (KSEK) 

2022-03-31 2021-12-31 2021-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 19 896 16 681 4 381

Materiella anläggningstillgångar 446 350 340

Finansiella anläggningstillgångar 4 929 4 910 6 108

Summa anläggningstillgångar 25 271 21 941 10 829

Omsättningstillgångar

Varulager 19 524 15 112 7 411

Kundfordringar 29 780 27 309 11 950

Skattefordran 178 152 103

Övriga fordringar 538 300 204

Förutbetalda kostnader 1 151 799 359

Likvida medel 11 475 16 901 1 492

Summa omsättningstillgångar 62 646 60 573 21 519

SUMMA TILLGÅNGAR 87 917 82 514 32 348
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Finansiell översikt 

Balansräkning i sammandrag - (KSEK) forts.

2022-03-31 2021-12-31 2021-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 2 153 2 153 1 360

Fond för utvecklingsutgifter 8 766 3 763 2 994

Överkursfond 69 600 69 749 18 468

Balanserat resultat -15 689 -10 834 -16 551

Periodens resultat (YTD) 4 502 4 616 6 485

Summa eget kapital 69 332 69 447 12 756

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit - - 2 355

Skulder till kreditinstitut - - 2 430

Leverantörsskulder 5 960 6 081 5 103

Övriga skulder 580 553 3 664

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 045 6 433 6 040

Summa kortfristiga skulder 18 585 13 067 19 592

Summa skulder 18 585 13 067 19 592

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 87 917 82 514 32 348
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Finansiell översikt 

Kassaflödesanalys i sammandrag - (KSEK)

2021/2022 
Q4 

jan-mar

2020/2021 
Q4 

jan-mar

2021/2022 
Helår 

apr-mar

2020/2021 
Helår 

apr-mar

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -134 1 006 5 681 377

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 537 332 1 611 908

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring i rörelsekapital 403 1 338 7 292 1 285

   

Förändring av rörelsekapital -1 981 -1 007 -24 366 669

 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 578 331 -17 074 1 954

 

Investeringsverksamheten  

Förvärv av immateriella tillgångar -3 727 -484 -17 032 -1 991

Förvärv av materiella tillgångar -121 -78 -200 -154

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 848 -562 -17 232 -2 145

 

Finansieringsverksamheten

Nyemissioner - - 56 829 -

Emissionskostnader - - -4 903

Kvittning av ägarlån vid nyemission - - -3 001 -

Teckningsoptionspremier - - 149 -

Förändring checkräkningskredit - 486 -2 355 602

Amortering av långfristiga skulder - -190 -2 430 -1 660

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - 296 44 289 -1 058

   

Periodens kassaflöde -5 426 65 9 983 -1 249

Likvida medel vid periodens början 16 901 1 427 1 492 2 741

Likvida medel vid periodens slut 11 475 1 492 11 475 1 492
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Finansiell översikt 

Förändring eget kapital - (KSEK)

Aktiekapital
Fond 

för utv. 
utgifter

Överkursfond

Balanserat 
resultat inkl. 

periodens 
resultat

Totalt

Ingående balans 2020-04-01 1 360 1 896 18 468 -15 453 6 271

Periodens resultat - - - 6 485 6 485

Fond för utvecklingsutgifter - 1 098 - -1 098 -

Eget kapital 2021-03-31 1 360 2 994 18 468 -10 066 12 756

           

Ingående balans 2021-04-01 1 360 2 994 18 468 -10 066 12 756

Periodens resultat - - - 4 502 4 502

Fond för utvecklingsutgifter - 5 772 - -5 772 -

Nyemission, Teckningsoptioner 
2018/2021 160 - 6 668 - 6 828

Nyemission IPO 633 - 49 367 - 50 000

Emissionskostnader IPO - - -4 903 - -4 903

Premier Teckningsoptioner 
2021/2024 - - - 149 149

Eget kapital 2022-03-31 2 153 8 766 69 600 -11 187 69 332
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Informationen i delårsrapporten är sådan information som USWE Sports AB är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående	kontaktpersons	försorg,	för	offentliggörande	den	31	maj	2022	kl	08:00	CET.

Bolagets	aktier	är	upptagna	till	handel	på	Nasdaq	First	North	Growth	Market	med	ticker	“USWE”.	
Västra	Hamnen	Corporate	Finance	är	Bolagets	Certified	Adviser	och	kan	nås	på	ca@vhcorp.se	eller	
+46 (0) 40 200 250.

För ytterligare information kontakta: 

Jacob Westerberg, VD 
Telefon: +46 (0)732 344 318 
E-post:  jacob.westerberg@uswe.com 
Hemsida: www.uswe.com 
Adress: Bronsåldersgatan 1, 213 76 Malmö

Malmö, 31 maj 2022

Mats Jacobson 
Styrelsens ordförande

Joel Eklund 
Styrelseledamot

Jenny Graflind 
Styrelseledamot

Fredrik Carling 
Styrelseledamot

Martin Kössler 
Styrelseledamot

Jacob Westerberg 
Verkställande	direktör

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna bokslutskommuniké ger en rättvisande 
översikt av Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat.
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